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Usr: supervisor

CINETECA ALAMEDA

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

hora de Impresién

Fecha y [22/abr./2025

01:24p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

INGRESOS FINANCIEROS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES):L/

TOTAL APLICACION

$773,613.88
$73.87
$843,236.62
$796,690.68
$2,716,914.13
$5,130,529.18

$357,288.38
$373,142.62
$3,196,826.00
$796,321.07
$245,354.10
$161,597.01
$5,130,529.18

ALD R PATLAN RODRIGUEZ

DIRECTOR GENERAL

ARACELI MORENO BARBOSA

DIRECTORA DEL AREA ADMINISTRATIVA

Page 1



